平成 28年 12月 14日

各 位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長  山 片 康 司

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報部長 田中誠一郎

（ＴＥＬ   ０３－６３７０－８６９１）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 14 日開催の取締役会において、執行役員人事について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせします。

なお、就任日は平成 29年４月１日となります。

記

１．執行役員人事（就任日：平成 29年４月１日）

氏 名 新 職 現 職

笠松 昭良
常務執行役員 (重任)

産業機械事業本部長

常務執行役員

産業機械事業本部長

山野 宗男
常務執行役員 (重任)

プラント・エネルギー事業本部長

常務執行役員

プラント・エネルギー事業本部長

※鹿毛   之
常務執行役員 (重任)

経理本部長

常務執行役員

経理本部長

森谷  優
常務執行役員 (重任)

株式会社第一メカテック取締役社長

常務執行役員

株式会社第一メカテック取締役社長

※樽田 良和
常務執行役員 (重任)

総務本部長兼リスクマネジメント室長

常務執行役員

総務本部長兼リスクマネジメント室長

髙﨑  仁
執行役員 (重任)

株式会社第一メカテック取締役

執行役員

産業機械事業本部副本部長

二宮 隆一
執行役員 (重任)

第一実業アジア取締役社長

執行役員

第一実業アジア取締役社長

上野 雅敏
執行役員 (重任)

エレクトロニクス事業本部長

執行役員

エレクトロニクス事業本部長

小薗 大介
執行役員 (重任)

上海一実グループ総責任者

執行役員

上海一実グループ総責任者

djk28509
スタンプ

船渡 雄司
執行役員 （新任）

ファーマ事業本部長
第一実業（欧州）Managing Director

窪田 正利
執行役員 （新任）

第一実業（米国）取締役社長
第一実業（米国）取締役社長

※鹿毛之、樽田良和は取締役候補予定者であり、平成29年６月27日開催予定の第94期定時株主総会に

て取締役に選任された場合は、常務執行役員を兼任します。

２．退任予定執行役員（退任予定日：平成29年３月31日）

氏 名 新 職 現 職（退任時）

吉田  寛 常務取締役
常務取締役兼常務執行役員

大阪支社長、ファーマ事業本部長

※吉田寛は、平成 29 年６月 27日開催予定の第 94期定時株主総会終結時に任期満了にて取締役を

退任予定。

     以 上